裝

訂

線

第
一
頁
共
一
頁

第一頁共一頁

財團法人人本教育文教基金會 函

機關地址：10647

台北市大安區羅斯福路 3 段 227 號 9 樓

聯絡方式：

承辦人：余婕綾

電話：02-2367-0151 #131 (森林育)

電子信箱：chiehling@hef.orgt.w

受文者：各大專院校系所、教育學程中心、課外活動指導組等。

發文日期：中華民國110 年 4 月 1 日

發文字號：人本森字第 9119號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：電子圖檔

主旨：本會辦理 2021 春人本森林育活動員志工培訓、人本教育暨森林小

學師資培訓，惠請代為張貼活動海報、簡章及協助公告訊息於網站

或將此活動訊息 Email 給貴系所之學生

說明：

一、 本會擬於 2021 年 04 月底開始，舉辦與教育活動相關之培訓課程

二、 本課程為落實「以人為本」之教育理念，號召對教育有理想的人，一方

面提供有意進修充實自我，或有意投身教育者的一個優質課程。另一方

面提供暑假兒童營隊的帶隊人員培訓，讓大專生有機會發展所長，教學

相長。

三、 惠請貴單位協助張貼活動海報及課程簡章，以及協助將此課程訊息公告

至貴單位網頁。

四、 活動相關詳細內容，請網址為：

森林育活動員志工培訓：https://hef.org.tw/forestcamp-training/

人本教育暨森林小學師資培訓：https://hef.org.tw/teacher-program/

五、 請協助列印圖檔或簡章，並協助張貼於公布欄

(或將此雲端連結直接轉寄給學生)https://pse.is/QGQEC

六、 對於  貴校/貴單位協助，深表感謝，如有未盡事宜，煩請洽森林育部

門(02-23670151 轉 131)。

mailto:chiehling@hef.orgt.w
https://hef.org.tw/forestcamp-training/
https://hef.org.tw/teacher-program/
https://pse.is/QGQEC